CUENTAS POR PAGAR RELA aO N A D O S 

Corresponde a la provisión por gasto de honorarios incurridos por la 
Compañía con sus socios por los servicios de auditoría extema por ellos 
prestados durante el ejercicio fiscal 2014 

CAPITAL SOCIAL 

El capital de la compañía es de USD 402,00, dividido en cuatrocientos dos 
participaciones dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA un dólar (USD 1,00) cada una. 

EVENTOS SUBSECUENTES 

A l 31 de diciembre de 2014 no se produjeron eventos que, en opinión de 
la Administración de la Compañía pudieran tener un efecto significativo